
 
Srdečně Vás zveme na odborný seminář na téma 

 

„Analýza rekreační poptávky prostřednictvím 
modelů celočíselných dat“, 

 

který se uskuteční ve čtvrtek 29. listopadu 2007 od 16.00 hod 
v areálu Univerzity Karlovy v Jinonicích, v místnosti 2018 ve II. patře budovy B, U kříže 8, Praha 5 

 
 

vystoupí Jan Melichar, Centrum pro otázky životního prostředí Univerzity Karlovy v Praze 
 
Cílem odborného semináře je představení empirického modelu rekreační poptávky po Jizerských horách, který vychází 
z regresních modelů celočíselných dat. Součástí prezentace bude představení determinant, které určují tuto poptávku. 
Pozornost je také věnována výsledkům modelu podmíněného chování, který byl použit pro odhad vlivu environmentální a 
cenové změny na rekreační poptávku po Jizerských horách. 
 
Předpokládaná délka semináře je přibližně 1,5 hodiny. Více informací se dozvíte na adrese jan.melichar@czp.cuni.cz. 
 
 
Výsledky výzkumu prezentované na tomto semináři jsou součástí disertační práce autora. 
 
 

CYKLUS 

SUPRA SOLIDAM PETRAM


